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MARC 110 WORKSTATION GraniteQ
zlewozmywak 1-komorowy 760*500*220 mm
soft taupe + syfon push to open + dozownik
+ deska + wkładka / elementy złote

Cena brutto 1 699,00 zł

Cena netto 1 381,30 zł

Numer katalogowy QUADRON6060

Kod EAN 5905505500367

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
Zlewozmywak granitowy MARC Zlewozmywaki GraniteQ wytwarzane są z drobnych cząsteczek granitu (75-80% finalnego
wyrobu) - połączonych ze sobą wysokiej jakości spoiwem - dzięki czemu charakteryzują się wyjątkową wytrzymałością oraz
odpornością na zróżnicowane temperatury i charakter wykonywanych w ich obrębie prac. Dodatkowo GraniteQ dostępny jest
również w opalizujących kolorach uzyskanych dzięki domieszce metalicznych drobinek. Nawet najbardziej wymagający
użytkownicy będą usatysfakcjonowani, gdy oświetlenie nad blatem sprawi, iż kuchnia zabłyszczy delikatnym połyskiem swojej
nowej „biżuterii”. Efekt ten może zostać spotęgowany dzięki akcesoriom ze stali szlachetnej, pokrytej w technologii PVD - w
kolorach złota oraz miedzi. Zlewozmywaki granitowe marki Quadron są przyjemnie gładkie i delikatne w dotyku, co ma
znaczenie również dla zachowania czystości i higieny. Marc Workstation GraniteQ - to kolekcja dla użytkowników oczekujących
rozbudowanej funkcjonalności zlewozmywaka. W przypadku tego modelu, dzięki zastosowaniu bardzo dużej, 61 -litrowej
komory, wygodnie opłuczemy i umyjemy nawet duże blachy z piekarnika! Wariant ze stalową armaturą , uzupełniony jest
dodtkowo o trzy funkcjonalne akcesoria w tym samym kolorze ( Qmata , dozownik , wkładka ) oraz drewniana deska
kuchenna. Natomiast zlewy z armaturą w powłoce PVD , w komplecie otrzymują jeden* dodatkowy element wyposażenia
kuchennego ( dozownik ) oraz drewniana deska kuchenna Model MARC , przeznaczeny do intensywnego użytkowania, nie
wyklucza eleganckiego i stylowego wyglądu! W skład zestawu wchodzi: zlewozmywak w kolorze soft taupe - szarobeżowy 4
szt. zaczepów do zlewozmywaka wpuszczanego stalowa nakładka na odpływ ø 115 mm w kolorze miedzi dozownik na
mydło/płyn o pojemności 350 ml w kolorze miedzi przyścienny odpływ Push-2-Open 3 1/2" z syfonem Save Space drewniana,
jesionowa deska do krojenia o wymiarze 38 x 28 x 2 cm Technologia PVD – biżuteria w kuchni Powierzchnia stali szlachetnej
SteelQ została uszlachetniona metodą naparowywania gazowego. Jest to obecnie najtrwalsza powłoka, której metoda polega
na umieszczeniu produktu ze stalii szlachetnej w komorze próżniowej i nanoszeniu pod ciśnieniem rozpylonych cząsteczek
innych metali (azotków cyrkonu, tytanu, chromu). Metoda PVD jest zdecydowanie bardziej kosztowna od tradycyjnych
sposobów nanoszenia powłok dlatego stosowana jest również przez ceniących sobie wysoką jakość, renomowanych
producentów zegarków i uznane firmy jubilerskie na świecie przy pozłacaniu. Zachęcamy do pobrania katalogu , w którym
znajdą Państwo wszystkie nasze modele produktów w pełnej kolorystyce. *istnieje możliwość dokupienia pasującej do
zlewozmywaka Marc Qmaty z powłoką PVD (złoto lub miedź)
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